[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

评估费收费说明
中国银行股份有限公司北京市分行：

根据国家计委、建设部《关于房地产中介服务收费的通知》[国家计委计价格[1995]971号]规定，房地产评估收费采用累进计费方式，标准如下：

档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        4               0.4
2       101——1000              2               2.2
3       1001——2000             1.2             3.4
4       2001——5000             0.6             5.2
5       5001——8000             0.3             6.1
6       8001——10000            0.2             6.5

7       10000以上                0.1

本次“北京市通州区环科中路16号22幢1层101、2层201、3层301、4层404共4套厂房用房房地产抵押价值评估”项目评估标的额及应收评估费用收费总额如下表：
	项目名称
	评估总价（元）
	应收评估费金额（元）
	实际收费金额（元）

	北京市通州区环科中路16号22幢1层101厂房用房房地产抵押价值评估
	5705307
	13410
	5096

	北京市通州区环科中路16号22幢2层201厂房用房房地产抵押价值评估
	5479108
	12958
	4924

	北京市通州区环科中路16号22幢3层301厂房用房房地产抵押价值评估
	5485180
	12970
	4928

	北京市通州区环科中路16号22幢4层401厂房用房房地产抵押价值评估
	5386198
	12772
	4853

	合计
	22055793
	52110
	19801

 “北京市通州区环科中路16号22幢1层101、2层201、3层301、4层404共4套厂房用房房地产抵押价值评估”项目，评估总值为22055793元，应收评估费金额为：人民币52110元（大写金额：伍万贰仟壹佰壹拾元整）。本着友好和合作、互惠互利原则，本次实际收费金额为：人民币19801元（大写金额：壹万玖仟捌佰零壹元整）。
特此说明。
 北京康正宏基房地产评估有限公司

                                   2025.9.28
[image: image1.jpg]